

รายงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 แผนปฎิบัติการที่ 4 แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 12 ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน

กองส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

กรมส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ลำดับที่	รายการ ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 2	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
2.2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
1	งานตกแต่งภายใน ชั้นล่าง							1,246,200.00	
2	งานตกแต่งภายใน ชั้น 7							1,346,057.92	
3	งานตกแต่งภายใน ชั้น 9							653,298.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								3,245,555.92	

รายการประมาณการ โครงการ ปรับปรุงอาคาร และกายภาพของคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

(1) งานปรับปรุงอาคาร
หน้าท่ 22 จาก 38

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิศวกรรมศาสตร์มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ อ.องครักษ์ จ.นครนายก

แบบปร 4. แผ่นที่
รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กอง คณะวิศวกรรมศาสตร์

กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 2	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1	งานตกแต่งภายใน ชั้น ต่าง								
	พื้น A, B ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. + ปูนทราย	536.00	ตร.ม.	450.00	241,200.00	150.00	80,400.00	321,600.00	
	พื้น 1 ปูพรมแผ่น ขนาด 50 x 50 ซม. + พื้นขัดเรียบ	72.00	ตร.ม.	650.00	46,800.00	80.00	5,760.00	52,560.00	
	ผนัง 1 ปู WALL PAPER ใวนิว	491.00	ตร.ม.	200.00	98,200.00	-	-	98,200.00	
	ผนัง 3 ทาสีพลาสติก ชนิดทากายใน	144.00	ตร.ม.	38.00	5,472.00	30.00	4,320.00	9,792.00	
	ผนัง 1, 3 บัวเชิงผนัง PVC แข็ง ขนาด 4"	217.00	ม.	90.00	19,530.00	40.00	8,680.00	28,210.00	
	ผนัง A กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	119.00	ตร.ม.	450.00	53,550.00	150.00	17,850.00	71,400.00	- บัญชีค่าวัสดุ
	ผนัง กระเบื้องโมโนแคส	2.00	ตร.ม.	255.00	510.00	138.00	276.00	786.00	และค่าแรง สพฐ
	ฝ้า C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หน้า 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	399.00	ตร.ม.	292.00	116,508.00	75.00	29,925.00	146,433.00	B2011, B2013,
	ฝ้า C2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หน้า 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	133.00	ตร.ม.	292.00	38,836.00	75.00	9,975.00	48,811.00	B5014, B10001,
	ฝ้า C3 ฝ้ายิปซัมบอร์ดกันชื้นฉาบเรียบ หน้า 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	37.00	ตร.ม.	312.00	11,544.00	75.00	2,775.00	14,319.00	B10003, B10007
	ฝ้า C1, C2, ฝ้าโครงสร้างเดิม ทาสีพลาสติก ชนิดทากายใน	1096.00	ตร.ม.	35.00	38,360.00	30.00	32,880.00	71,240.00	
	ฝ้า C3 ทาสีพลาสติก ชนิดทากายนอก	37.00	ตร.ม.	43.00	1,591.00	34.00	1,258.00	2,849.00	- A-2, 3, 4
รางไฟ	161.00	ม.	300.00	48,300.00	-	-	48,300.00		
รางฝน	82.00	ม.	300.00	24,600.00	-	-	24,600.00		
กระฉอกเงาห้องน้ำพร้อมโครงและรางไฟ	16.00	ตร.ม.	1,500.00	24,000.00	-	-	24,000.00		
ชั้น BUILD-IN ห้องการณีน	1.00	ชุด	27,300.00	27,300.00	-	-	27,300.00		

สถาปนิกผู้ออกแบบ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ อ.องครักษ์ จ.นครนายก
 แบบแปลนที่
 รายงานเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา
 กอง คณะวิศวกรรมศาสตร์ กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 วันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ประมาณราคาโดย
 ประมาณราคาโดย

ลำดับที่	รายการ ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 2	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
2	งานตกแต่งภายใน ชั้น 7 พื้น ห้องเรียนทำ STEP โครงเหล็ก พื้นไม้สังกะสี ประตูเปิดยาง พร้อมลูกบิด พื้น ห้อง COMPUTER ทำ STEP โครงเหล็ก พื้นไม้สังกะสี ประตูเปิดยาง ผืน 4 ติดตั้งไม้ขัดยาง 10 ม.ม. 1 ด้าน ผืน 4 ติดตั้งไม้ขัดยาง 10 ม.ม. 2 ด้าน ผืน 4 โครงงอราเหล็กกรุไม้ขัดยาง 10 ม.ม. 2 ด้าน ผืน 4 ภายในเส้นวงเวียนแก้วเบตตอย 50 ม.ม. ผืน 1, 4 ไม้ WALL PAPER ผนัง ผืน 3 ทาสีพลาตติก ชนิดทาภายใน ผืน 1, 3, 4 ไม้ชิงผืน PVC แข็ง ขนาด 4"	1.00	ชุด	22,750.00	22,750.00	-	-	22,750.00	- A-3, 4 - ไม้ชิงผืน และค่าแรง สทฐ B5014, B10007 B4091, B4074
		1.00	ชุด	14,039.00	14,039.00	-	-	14,039.00	
		1.00	ชุด	18,589.00	18,589.00	-	-	18,589.00	
		18.00	ตร.ม.	1,200.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
		10.00	ตร.ม.	1,221.00	12,210.00	-	-	12,210.00	
		34.00	ตร.ม.	1,348.00	45,832.00	-	-	45,832.00	
		32.00	ตร.ม.	1,198.00	38,336.00	-	-	38,336.00	
		28.00	ตร.ม.	2,073.00	58,044.00	-	-	58,044.00	
		1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
		1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
		5.00	ชุด	3,900.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
			รวมรายการที่ 1						

แบบ ป ร 4. แผนที่
รายการเลขที่

รายการประมาณการ โครงการ ปรับปรุงอาคาร และกายภาพของคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
สถานที่ก่อสร้าง คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ อ.องครักษ์ จ.นครนายก
ฝ่ายประมาณราคา
ประมาณราคาโดย

กอง คณะวิศวกรรมศาสตร์ กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
ประมาณราคาโดย
แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 2	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	ผนังทึบเอนกั้นเดี่ยว	25.00	ตร.ม.	16,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
	ฝ้าโครงสร้างเดิม ทาสีพลาสติก ชนิดทาภายใน	831.00	ตร.ม.	38.00	31,578.00	30.00	24,930.00	56,508.00	
	รางมัน	90.00	ม.	300.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	ป้าย สาขาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์	1.00	ชุด	18,428.00	18,428.00	-	-	18,428.00	
	รวมรายการที่ 2								
								1,346,057.92	
3	งานตกแต่งภายใน ชั้น 9								
	พื้น ยกระดับ โครงเหล็ก พื้นไม้สังเคราะห์	33.00	ตร.ม.	1,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	- A-2, 3, 4, 5
	พ่น 1 ฟูพรมแผ่น ขนาด 50 X 50 ซม. + พ่นซีเมนต์	128.00	ตร.ม.	650.00	83,200.00	80.00	10,240.00	93,440.00	
	พื้น ไม้ลามิเนต	100.00	ตร.ม.	500.00	50,000.00	70.00	7,000.00	57,000.00	- ไม้ซีเมนต์
	ผนัง 1 ฟู WALL PAPER ไทเทค	182.00	ตร.ม.	200.00	36,400.00	-	-	36,400.00	
	ผนัง 3 ทาสีพลาสติก ชนิดทาภายใน	68.00	ตร.ม.	38.00	2,584.00	30.00	2,040.00	4,624.00	B2011, B2023,
	ผนัง 1, 3 ฝ้าฉาบผนัง PVC แข็ง ขนาด 4"	61.00	ม.	90.00	5,490.00	40.00	2,440.00	7,930.00	B5014, B10007
	ฝ้า C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดขนาด 9 มม. โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี	186.00	ตร.ม.	292.00	54,312.00	75.00	13,950.00	68,262.00	
	ฝ้า C4 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงคร่าเหล็ก T-BAR เคลือบสี	93.00	ตร.ม.	251.00	23,343.00	52.00	4,836.00	28,179.00	
	ฝ้า C5 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 8 มม. โครงคร่าเหล็กเคลือบสี	80.00	ตร.ม.	315.00	25,200.00	75.00	6,000.00	31,200.00	
	ฝ้า C1, C4 ทาสีพลาสติก ชนิดทาภายใน	279.00	ตร.ม.	38.00	10,602.00	30.00	8,370.00	18,972.00	
	รางไฟ	129.00	ม.	300.00	38,700.00	-	-	38,700.00	
	รางมัน	27.00	ม.	300.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
	เคาน์เตอร์อ่างล้างจานครบชุดและตู้ลอย BUILD-IN ห้องPANTRY	1.00	ชุด	14,039.00	14,039.00	-	-	14,039.00	

ลำดับที่	รายการ ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 2	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
ตกแต่ังกูผนังเบา (ไม่รวมงานประตู, หน้าต่าง, ผนังก้ออิฐฉาบปูนทาสี, 1/2 WALL PAPER เนื่องจากให้แยกคิดในงำนอื่น)									
	ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน A	13.00	ตร.ม.	675.00	8,775.00	-	-	8,775.00	- A-5
	- ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน B	16.00	ตร.ม.	2,201.00	35,216.00	-	-	35,216.00	
	ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน C	7.00	ตร.ม.	613.00	4,291.00	-	-	4,291.00	
	ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน D	3.00	ตร.ม.	1,494.00	4,482.00	-	-	4,482.00	
	ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน E	20.00	ตร.ม.	996.00	19,920.00	-	-	19,920.00	
	ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน F	20.00	ตร.ม.	996.00	19,920.00	-	-	19,920.00	
	ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน G และ H	9.00	ตร.ม.	1,470.00	13,230.00	-	-	13,230.00	
	ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน J	9.00	ตร.ม.	2,713.00	24,417.00	-	-	24,417.00	
	ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน K	17.00	ตร.ม.	3,500.00	59,500.00	-	-	59,500.00	
	ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน L	11.00	ตร.ม.	1,387.00	15,257.00	-	-	15,257.00	
	ตามแบบขยาย ชั้น 9 ด้าน M (ไม่รวมเตียง F - 39)	4.00	ตร.ม.	1,211.00	4,844.00	-	-	4,844.00	
	ตัวอักษรสแตนเลส ติดผนังหน้าห้อง	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	รวมรายการที่ 3				653,298.00			653,298.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				3,245,555.92			3,245,555.92	

รายงานงบประมาณการ โครงการ ปรับปรุงอาคารและสภาพของคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 สถานที่ก่อสร้าง คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ อ.องครักษ์ จ.นครนายก

แบบแปลนที่ (1) งานปรับปรุงอาคาร
 หน้าท 26 จาก 38
 รายงานเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กอง คณะวิศวกรรมศาสตร์

กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

เมื่อวันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ ส่วนที่ 2	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว							629,602.00	
2	งานสี							580,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								1,209,602.00	

รายงานประจำปีงบประมาณ 2561
 กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 กระทรวงพาณิชย์

ลำดับที่	รายการ ส่วนที่ 2	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1	งานเพอร์มิเตอร์ลอยตัว	6	ชุด	40,042.00	240,252.00	-	-	240,252.00	A-5
	F-01 ใต้ทำงานชั้นที่	7	ชุด	6,037.00	42,259.00	-	-	42,259.00	A-5
	F-03 แก้อั้วมาติดต่อ	1	ชุด	8,572.00	8,572.00	-	-	8,572.00	A-5
	F-04 แก้อั้วหน้าหน่วย/เลขานุการคณะ	2	ชุด	4,350.00	8,700.00	-	-	8,700.00	A-5
	F-06 ตู้เอกสารตั้ง	5	ชุด	8,850.00	44,250.00	-	-	44,250.00	A-5
	F-10 ตู้เอกสารตั้ง	1	ชุด	49,747.00	49,747.00	-	-	49,747.00	A-5
	F-11 ใต้ทำงานหน้าเสาฯ	1	ชุด	9,480.00	9,480.00	-	-	9,480.00	A-6
	F-16 ใต้ห้องพักผ่อน	7	ชุด	3,555.00	24,885.00	-	-	24,885.00	A-6
	F-21 เคาท์เตอร์ปก.	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	A-6
	F-25 ใต้	2	ชุด	4,630.00	9,260.00	-	-	9,260.00	A-6
	F-27 แก้อั้วพักคอย	2	ชุด	18,660.00	37,320.00	-	-	37,320.00	A-6
F-28 ใต้ข้าง	1	ชุด	7,162.00	7,162.00	-	-	7,162.00	A-6	
F-31 ใต้ทำงานคนขับ	1	ชุด	32,010.00	32,010.00	-	-	32,010.00	A-6	
F-32 แก้อั้วทำงานคนขับ	1	ชุด	15,750.00	15,750.00	-	-	15,750.00	A-6	
F-33 แก้อั้วผู้มาติดต่อ	2	ชุด	14,430.00	28,860.00	-	-	28,860.00	A-6	
F-39 เคียงทับใต้	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	A-6	
F-40 ตู้ลิ้นฟ้า	1	ชุด	18,095.00	18,095.00	-	-	18,095.00	A-6	
F-41 ใต้เครื่องแม่	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	A-6	
รวมรายการที่ 1								629,602.00	

แผนผังที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ฝ่ายประเมินราคา กอง คณะวิศวกรรมศาสตร์ กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ประเมินราคาโดย ประเมินราคาโดย เสนอวันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ ส่วนที่ 2	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเลข
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
2	งานม้วน ใยสัง งานม้วน ใยสัง งานม้วนใยสัง 4" ฝ้ายพื้น ใยสัง	559	ตร.ม.	1,000.00	559,000.00	-	-	559,000.00	A-6
		15	ตร.ม.	1,400.00	21,000.00	-	-	21,000.00	A-6
	รวมรายการที่ 2							580,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,209,602.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1	อาคาร AMPHITHEATER							1,220,869.79	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม							629,110.96	
3	งานระบบสุขาภิบาล							688,937.24	
4	งานภูมิทัศน์							561,253.58	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								3,100,171.57	

รายการประมาณการ โครงการ ปรับปรุงอาคาร และกายภาพของคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
สถานที่ก่อสร้าง คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ออศรัภี จ. นครนายก

แบบปร 4. แผนที่
แบบเลขที่
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
กอง คณะวิศวกรรมศาสตร์ กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
ประมาณราคาโดย

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย
เมื่อวันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง			
รวมค่าวัสดุและค่าแรง										
1	งานโครงสร้างอิฐก่อ	24.59	ลบ.ม.	1,943.60	47,793.12	398.00	9,786.82	57,579.94		
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc. (cylinder)	119.00	ลบ.ม.	2,193.00	260,967.00	391.00	46,529.00	307,496.00	- ราคาวัสดุ กทม.	
3	งานแบบหล่อคอนกรีต	589.00	ตร.ม.	400.00	235,600.00	133.00	78,337.00	313,937.00	หมวด 0101	
4	ตะปู	117.24	กก.	25.00	2,931.00	-	-	2,931.00	0102, 0401	
5	งานเหล็กเสริม	105.00	กก.	20.46	2,148.30	4.10	430.50	2,578.80	1417	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. (Grade SR 24)	7297.29	กก.	19.63	143,245.80	4.10	29,918.88	173,164.68	- ค่าแรง	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. (Grade SR 24)	3446.89	กก.	19.20	66,180.28	3.30	11,374.73	77,555.01	กรมบัญชีกลาง	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. (Grade SD 40)	2093.79	กก.	19.00	39,782.01	3.30	6,909.50	46,691.51	หมวด 6, 7, 8, 1,	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม. (Grade SD 40)	2055.00	กก.	19.00	39,045.00	2.90	5,959.50	45,004.50	10.1, 10.2, 10.3	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มม. (Grade SD 40)	1887.00	กก.	19.00	35,853.00	2.90	5,472.30	41,325.30		
6	งานฉาบผิวเหล็ก ตก. 1.25 มม. (บอ 18)	506.67	กก.	26.59	13,472.35	-	-	13,472.35	- บัญชีราคาวัสดุ	
7	งานท้อ PVC Dia. 2"	87.00	เมตร	39.60	3,445.20	-	-	3,445.20	และค่าแรง ชพฐ	
8	งานดินถม	327.75	ลบ.ม.	315.00	103,241.25	99.00	32,447.25	135,688.50	C1035	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง									1,220,869.79	